EXPEDIENTE DA PRESIDÊNCIA Nº 36/2019

Processo nº 8504713-81.2017.8.06.0001 e 8511688-54.2019.8.06.0000
Assunto: Diferença de abono de permanência 
Interessado(a): Adonias Ferreira Do Nascimento
Reconheço a dívida de exercício anterior e autorizo o pagamento no valor total de R$ 5.968,68 (cinco mil, novecentos e 

sessenta e oito reais e sessenta e oito centavos), ao servidor Adonias Ferreira Do Nascimento, matrícula nº 94800, referente à 
diferença de abono de permanência, relativas ao período de 01/08/2016 a 31/12/2016.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, Fortaleza em 16 de julho de 2019.